

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2															17	18	19	20	21	22	23	24
АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ																							
101	ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	ЗАМ.ГЛАВНОГО ВРАЧА ПО ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХГАЛТЕРИЯ																							
102	ЗАМ.ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	БУХГАЛТЕР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	БУХГАЛТЕР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																							
4387.3.6	РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																							
4387.4.7	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛОМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
001	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
002	САНИТАРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4387.5.10	РЕГИСТРАТОР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001	УБОРЩИК СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
004	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
005	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
005A	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
005A	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
007A	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
006A	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008	ВРАЧ-НЕОНАТОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010	СТАРШАЯ АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011 (012,013,014)	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
(012,013,014)А																									
011 (012,013,014)А	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
015	СЕСТРА-ХОЗЯЙКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
016 (17)	САНИТАРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
016 (17)	САНИТАРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1																									
018	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
019 (020)	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
019 (020)А	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
019 (020)А	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
019 (020)А	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
021	ВРАЧ-НЕОНАТОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
022	СТАРШАЯ АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
023	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
024	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПРОЦЕДУРНОЙ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
025	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
026	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4387.7.37	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4387.7.38А	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4387.7.39А	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4387.7.40А	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4387.7.41А	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																							
032	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
034	СТАРШАЯ АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
035	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
036	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговые показатели							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОВМЕСТНОГО ПРЕБЫВАНИЯ МАТЕРИ И РЕБЕНКА "СЕМЕЙНЫЕ РОДЫ"																									
029	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ БЕРЕМЕННОСТИ																									
041	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
042 (043)	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
042 (043)А	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
042 (043)А	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
045	АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																									
073	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
073	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
074	ВРАЧ-НЕВРОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
075	СТАРШАЯ АКУШЕРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
082	МЕДИЦИНСКАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда										
77 (078, 079, 080)А	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	СЕСТРА																								
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АКУШЕРКА		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
085 (086, 087, 088)А	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
085 (086, 087, 088)А	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АДМИНИСТРАТОР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																									
065	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
066 (067)	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
066 (067)А	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
068	СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
070	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
069	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПРОЦЕДУРНОЙ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
003	КАСТЕЛЯНКА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
002	БУФЕТЧИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК																									
051	СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ОПЕРАЦИОННАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
052 (053)	ОПЕРАЦИОННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
052 (053)А	ОПЕРАЦИОННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4387.13.76А	ОПЕРАЦИОННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ БРАТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
052 (053)	ОПЕРАЦИОННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
052 (053)А	ОПЕРАЦИОННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
055	СЕСТРА-ХОЗЯЙКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
056	САНИТАРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057	САНИТАРКА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН																							
058	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059	ВРАЧ-АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
060А	ВРАЧ-АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
060А	ВРАЧ-АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
061	СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
063	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА-АНЕСТЕЗИСТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
062A	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА-АНЕСТЕЗИСТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
062A	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА-АНЕСТЕЗИСТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
064	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ ДЛЯ НОВОРОЖДЕННЫХ																								
4387.15.91	СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
СТАЦИОНАР ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ																								
089	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
090	СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
091	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПРОЦЕДУРНОЙ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4387.16.95	РЕГИСТРАТОР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ВРАЧИ КОНСУЛЬТАНТЫ																								
4387.17.96	ВРАЧ-КАРДИОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговые показатели							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4387.17.97	ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
АКУШЕРСКИЙ ДИСТАНЦИОННЫЙ КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ ЦЕНТР С ВЫЕЗДАМИ АНЕСТЕЗИОЛОГО-РЕАНИМАЦИОННЫМИ АКУШЕРСКИМИ БРИГАДАМИ																									
4387.18.98	МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА-АНЕСТЕЗИСТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																									
4387.19.99	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛОМ ВРАЧ-МЕТОДИСТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
4387.19.100	ВРАЧ-МЕТОДИСТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
4387.19.101	МЕДИЦИНСКИЙ СТАТИСТИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4387.19.102	СТАТИСТИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ХОЗЯЙСТВЕННО-ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ																									
098	КАСТЕЛЯНША	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
100	ГАРДЕРОВЩИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
067	МЕДИЦИНСКИЙ ПСИХОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН																									
060	ВРАЧ-АНЕСТЕЗИОЛОГ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	РЕАНИМАТОЛОГ																						

Дата составления: « 4 » октября 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ИС

(Должность)

(Подпись)

Довгаль Александр Дмитриевич

(Фино)

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ

(Должность)

(Подпись)

Дьячук Юлия Александровна

(Фино)

(Дата)

Представитель профсоюзной организации

(Должность)

(Подпись)

Хасанова Анна Александровна

(Фино)

(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260

(№ в реестре экспертов)

(Подпись)

Осешнюк Родион Александрович

(Фино)

(Дата)

04.10.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделений, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ АКУШЕРКА(001)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала в индивидуальных средствах индивидуальной защиты и т.д., дезинфицирующие средства, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ САНИТАРКА(002)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала в индивидуальных средствах индивидуальной защиты и т.д., дезинфицирующие средства, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВРАЧ-НЕОНАТОЛОГ(008)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала в индивидуальных средствах индивидуальной защиты и т.д., дезинфицирующие средства, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ САНИТАРКА(016 (177))	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала в индивидуальных средствах индивидуальной защиты и т.д., дезинфицирующие средства, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ САНИТАРКА(016 (17))	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное присутствие персонала в сертифицированных средства индивидуальной защиты, дезинфицирующую среду, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 ВРАЧ-НЕОНАТОЛОГ (021)	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное присутствие персонала в сертифицированных средства индивидуальной защиты, дезинфицирующую среду, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 АКУШЕРКА(023)	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное присутствие персонала в сертифицированных средства индивидуальной защиты, дезинфицирующую среду, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(005; 005А; 005А; 007А; 006А)	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное присутствие персонала в сертифицированных средства индивидуальной защиты, дезинфицирующую среду, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ АКУШЕРКА(011 (012,013,014); 011 (012,013,014)А; 011 (012,013,014)А)	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное присутствие персонала в сертифицированных средства индивидуальной защиты, дезинфицирующую среду, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

	средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 ВРАЧ-АКУШЕР- ГИНЕКОЛОГ (019 (020); 019 (020)А; 019 (020)А; 019 (020)А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий		
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(4387.7.37; 4387.7.38А; 4387.7.39А; 4387.7.40А; 4387.7.41А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий		
АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ БЕРЕМЕННОСТИ ВРАЧ- АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(042 (043); 042 (043)А; 042 (043)А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий		
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ АКУШЕРКА(77 (078, 079, 080); 77 (078, 079, 080)А; 77 (078, 079, 080)А; 77 (078, 079, 080)А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий		
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	- соблюдать санитарные	Соблюдение санитарных		

ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(066 (067); 066 (067)А)	мероприятия (обязательное присутствие специализированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	мероприятий			
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК ОПЕРАЦИОННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(052 (053); 052 (053)А; 4387.13.76А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие специализированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК ОПЕРАЦИОННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(052 (053); 052 (053)А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие специализированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН ВРАЧ-АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ(059; 060А; 060А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие специализированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА-АНЕСТЕЗИСТ(063; 062А; 062А)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие специализированных средств индивидуальной	Соблюдение санитарных мероприятий			

	з а щ и т ы , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).				
ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛОМ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(4387.4.7)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ-АКУШЕР- ГИНЕКОЛОГ (004)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СТАРШАЯ АКУШЕРКА(010)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СЕСТРА- ХОЗЯЙКА(015)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 ЗАВЕДУЮЩИЙ	- соблюдать санитарные мероприятия	Соблюдение санитарных мероприятий			

ОТДЕЛЕНИЕм ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(018)	(обязательное при применении специализированных средств индивидуальной защиты и ты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).				
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 СТАРШАЯ АКУШЕРКА(022)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при применении специализированных средств индивидуальной защиты и ты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПРОЦЕДУРНОЙ(024)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при применении специализированных средств индивидуальной защиты и ты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ(025)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при применении специализированных средств индивидуальной защиты и ты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ(026)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при применении специализированных средств индивидуальной защиты и ты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(032)		дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).				
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 СТАРШАЯ АКУШЕРКА(034)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 АКУШЕРКА(035)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных средств индивидуальной дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ(036)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных средств индивидуальной дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОВМЕСТНОГО ПРЕБЫВАНИЯ МАТЕРИ		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное	Соблюдение санитарных мероприятий			

ИРИБЕНКА "СЕМЕЙНЫЕ РОДЫ" ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ- АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(029)	применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих их средств, соблюдение мер личной гигиены).				
АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ БЕРЕМЕННОСТИ ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ- АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(041)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих их средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ БЕРЕМЕННОСТИ АКУШЕРКА(045)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих их средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВРАЧ- АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(073)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих их средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВРАЧ- АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(073)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих их средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

	средств, соблюдение мер личной гигиены).				
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВРАЧ- НЕВРОЛОГ(074)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специализированных средств индивидуальной за щ и т ы , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СТАРШАЯ АКУШЕРКА(075)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специализированных средств индивидуальной за щ и т ы , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АМБУЛАТОРНО-КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(082)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специализированных средств индивидуальной за щ и т ы , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ- АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(065)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специализированных средств индивидуальной за щ и т ы , дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(068)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение	Соблюдение санитарных мероприятий			

	специальных сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующей средств, соблюдение мер личной гигиены).				
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ(070)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующей средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПРОЦЕДУРНОЙ(069)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующей средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ОПЕРАЦИОННАЯ(051)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующей средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК СЕСТРА- ХОЗЯЙКА(055)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующей средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК САНИТАРКА(056)	личной гигиены).				
ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК САНИТАРКА(057)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специ альных сертификатов индивидуальных средств личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специ альных сертификатов индивидуальных средств личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ ВРАЧ АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ(058)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специ альных сертификатов индивидуальных средств личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН ВРАЧ-АНЕСТЕЗИОЛОГ-РЕАНИМАТОЛОГ(060)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специ альных сертификатов индивидуальных средств личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(061)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное при менение специ альных средств личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

	сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).				
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ (ПАЛАТЫ ДЛЯ ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ) ДЛЯ ЖЕНЩИН МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПАЛАТНАЯ(064)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие сертификатов средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ ДЛЯ НОВОРОЖДЕННЫХ СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(4387.15.91)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие сертификатов средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
СТАЦИОНАР ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(089)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие сертификатов средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
СТАЦИОНАР ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА(090)	- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие сертификатов средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

СТАЦИОНАР ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА ПРОЦЕДУРНОЙ(091)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ВРАЧИ КОНСУЛЬТАНТЫ ВРАЧ-КАРДИОЛОГ(4387.17.96)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ВРАЧИ КОНСУЛЬТАНТЫ ВРАЧ-АКУШЕР-ГИНЕКОЛОГ(4387.17.97)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
АКУШЕРСКИЙ ДИСТАНЦИОННЫЙ КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ ЦЕНТР С ВЫЕЗДНЫМИ АНЕСТЕЗИОЛОГО-РЕАНИМАЦИОННЫМИ АКУШЕРСКИМИ БРИГАДАМИ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА-АНЕСТЕЗИСТ(4387.18.98)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала сертифицированных средств индивидуальной дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛОМ ВРАЧ-МЕТОДИСТ(4387.19.99)		- соблюдать санитарные мероприятия (обязательное присутствие персонала сертифицированных средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

	средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).				
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ВРАЧ-МЕТОДИСТ(4387.19.100)	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ МЕДИЦИНСКИЙ ПСИХОЛОГ(067)	- соблюдать санитарные меры опрятности (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Соблюдение санитарных мероприятий			

Дата составления: « 4 » октября 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ИС

(Должность)

(Подпись)

Довгаль Александр Дмитриевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ

(Должность)

(Подпись)

Дьячук Юлия Александровна

(ФИО)

(дата)

Представитель профсоюзной
организации

(Должность)

(Подпись)

Хасанова Анна Александровна

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260

(№ в реестре экспертов)

(Подпись)

Осешнюк Родион Александрович

(ФИО)

(дата)

04.10.2021